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Grannsamverkan 
 
Hej alla Grannsamverkare i Krokoms kommun! 
 
Sommaren börjar lida mot sitt slut och den fina färgglada hösten börjar göra sitt 
intåg. Jag antar att många av er haft en fantastisk sommar med sol och värme.  
 
Vi inom polisen har även haft en bra sommar, dock med en hel del att göra som 
brukligt under sommarhalvåret, inte minst med de bränder som härjade i länet. Vi 
kan konstatera att våldsbrott och tillgreppsbrott under första halvåret ligger på 
samma nivå som tidigare år i Krokoms kommun. Som vi skrev i förra 
informationsbrevet så hade vi i många inbrott under våren, men detta avtog och vi 
har fått in färre anmälningar gällande inbrott under sommaren. 
 
Höstens mörker bidrar dock till fler inbrott och vi vill påminna om att ni gör det ni 
kan för att inte gärningsmän skall välja just ert hus! När ni lämnar hemmet/stugor se 
till att låsa alla dörrar, stäng fönster, låt inte gräsklippare, verktyg m.m. stå framme 
detta kan lätt medföra ett intresse för gärningsmannen. 
 
Tittar vi framåt så har skolorna precis börjat. Vilket medför att det blir en del 
ungdomsfester och andra sammankomster. Vi kommer att medverka på 
föräldramöten runt om i kommunen. Vårt mål är att föräldrarna ska få inblick i vilka 
sidor och offentliga personer ungdomarna följer på sociala medier, vad dessa sidor 
innehåller och hur det kan påverka våra ungdomar. Vi ska försöka förmedla lite 
kunskaper om narkotika och tecken på bruk av narkotika. Tillsammans kan vi göra 
mycket, bara vi vet vad vi titta efter! Vi ser vi fram emot att få träffa alla föräldrar! 
 
I övrigt kommer vi att försöka träffa och prata med våra ungdomar, allt för att skapa 
kontakt med dem. Fokus kommer att ligga mot alkohol, narkotika samt 
trafikrelaterade uppdrag. Vi har under de sista åren haft ett ökat intresse för A-
traktorer/EPA-traktorer. Vi får in en del tips om att många går för fort och att det 
buskörs en hel del. Just buskörning är svårt att arbeta emot. Det räcker med att vi 
stoppar en motorburen ungdom så vet alla i kommunen att vi är ute och rullar. Men 
vi kämpar vidare och gör allt vi kan för att få det lugnare i trafiken. 



 
 
 

 

 

 

 

Polisen i samarbete med:  

Stöldskyddsföreningen, Försäkringsbolag, Villaägarna, och Brandskyddsföreningen samt Mobilisering mot droger 

(Polisen, länets kommuner, Länsstyrelsen, Region Jämtland Härjedalen, Trafikverket, frivilligorganisationer  
 

                                                                                                                

 
Senare i höst kommer vi att hålla i ett nytt årligt möte för Grannsamverkare. Mötet i 
år kommer som tidigare att vara tillsammas med Åre kommuns grannsamverkare. 
Detta år kommer mötet hållas i Krokoms kommun. Datum är inte satt men om det är 
något som ni vill att vi skall prata om eller som ni vill skall lyftas på mötet är ni 
välkommen att komma in med förslag. Ni gör det enklast via mail. 
 
Vi vill även påminna om att använda er av möjligheten att tipsa polisen i händelse av 
misstänkt brott, vi behöver få in mycket tips vilket medför att vi får mer riktade 
insatser samt kan bli mer effektiv i vårt arbete. 
 
När du reser bort, tänk på att: 

 Meddela dina grannar. 

 Be någon ta hand om din post. 

 Använd timers för dina lampor och radion. 

 Berätta inte att du rest bort på sociala medier. 

 Vidarekoppla din telefon. 

 

Våra telefonlister för att skicka ut sms har krånglat så nu håller vi på att uppdatera 
listorna, vet du om att du inte skickat ditt mobilnummer till oss så gör det, skriv 
namn, telefonnummer och vilken kommun du tillhör. Märk mailet med 
kommunnamnet. 
 
Facebook 
Ni vet väl att polisen finns på sociala medier också. Följ gärna Polisen Jämtland på 
Facebook. På vår Facebooksida försöker vi förmedla vad vi gör i vårt dagliga arbete, 
trafikkontroller, skolbesök, brottsplatsundersökningar eller om vi önskar hjälp med 
att hitta någon försvunnen person eller misstänkt fordon. 
 

Information fra n Kommunpolisen 

Valet 2018 
Alla partier är nu inne i slutspurten i valarbetet och det genomförs en mängd 
torgmöten, demonstrationer och event på olika ställen i länet. Detta innebär även 
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ökad aktivitet i polisens arbete. Det är varje lokalpolisområde som ansvarar för 
arbetet med att omhänderta ordning och säkerhet kring alla dessa arrangemang. 
 
Polismyndigheten ska, utifrån sitt uppdrag, skydda riksdags-, landstings- och 
kommunalval under 2018, i syfte att säkerställa den demokratiska processen. 
 
• Polisens uppgift inför och under de allmänna valen 2018 är att skydda 

demokratin 
• Polisen ansvarar för ordning och säkerhet i samband med de offentliga 

möten som hålls under valrörelserna 2018 
• Polisen ska utifrån sitt uppdrag säkerställa att valen kan hållas och att 

allmänheten kan delta i valen  
• Polisen ska också säkerställa att såväl medborgare som politiker 

upplever att valrörelser och val genomförs under trygga former 
• Vi ska med högt förtroende och enhetlighet säkerställa de 

grundlagsskyddade opinionsfriheterna under valrörelsen fram till 
regeringsbildningen. 

• Vi ska säkerställa allmänhetens möjligheter att delta i valet 2018. 
 
Med anledning av uppdraget så strävar vi efter att ha en ökad närvaro kring 
valstugor för att säkerställa säkerheten och ordningen på dessa platser. Vi har på 
olika sätt försökt nå ut till förtroendevalda i kommunen för att berätta om vårt arbete 
kring valet 2018 och vad de bör tänka på som förtroendevald. Vi har informerat dem 
om hur viktigt det är att anmäla brott som kan kopplas till deras politiska 
engagemang. Det är viktigt att vi alla värnar om att våra grundlagar följs! 
 
Vi kanske ses där ute i någon av vallokalerna! 
 
Med vänliga hälsningar Mariana Handler, Kommunpolis Krokoms kommun 

 

 
GLÖM INTE ATT GRANNSAMVERKA: Prata med era grannar, tala om när ni åker bort. 
Förvara inte kontanter hemma och lås in guld och silver. Ha ytterdörren låst och 
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släpp inte in okända personer. Köp inte tjänster (måla huset, byta tak, stenläggning, 
med mera) fast det är billigt av tillfälligt passerande hantverkare. Säg Nej! 
 
KONTAKT MED POLISEN 

- Vid Nödsituation eller Pågående brott: Ring 112 

- Anmäla ett brott eller övrig kontakt som inte är brådskande: Ring 114 14 

- E-post gällande grannsamverkan: grannsamverkan.jamtland@polisen.se Obs! Ej Tips! 

- Lämna TIPS, som EJ är brådskande: E-post registrator.nord@polisen.se   

- I samband med att Ni fått sms: Ring 010-569 18 68  om Ni har upplysningar i det aktuella 

ärendet. 

Med vänliga hälsningar 
 
Alexandra Hägglund, områdespolis Krokoms kommun 
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